0688295643  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33590-06-21-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjesë këmbimi + Shërbime mjeteve” 

5. Fondi limit: 1,577,200 (njëmilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) LEKË 

PA TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga momenti i nënshkrimit 

të kontratës  deri më datë 31.12.2022 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 04.07.2022 Ora: